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Meble KOŁO Twins z błyszczącymi frontami

Meble łazienkowe ułatwiają zachowanie porządku i zagospodarowanie przestrzeni. Seria Twins dostępna jest teraz z
lakierowanymi na biały połysk frontami szafek.

W skład serii wchodzą dwa modele  umywalek, szafki podumywalkowe, boczne oraz lustra. Całość stanowi  spójny
zestaw, który można łatwo dopasować do każdej łazienki. Nowy  kolor frontów wybranych szafek – biały z połyskiem
– uzupełnił  dotychczasową ofertę kolorów (wenge i dąb arava).

Idealny duet

Umywalka i szafka stanowią zgrany duet.  Szafki Twins odwzorowują prostokątne kontury umywalek. Ciemny lub
jasny  prostopadłościan szafki zwieńczony jest białą misą. Geometryczny kształt  całego kompletu odpowiada modnym
tendencjom współczesnego wzornictwa, a  oszczędna forma sprawia, że będzie pasowała niemal do każdego wnętrza.

Do każdej łazienki

Szafki podumywalkowe mogą być  kompletowane z dwoma modelami umywalek (misa owalna lub prostokątna) o 
szerokości 50 lub 60 cm. Różne typy szafek, luster oraz zestawień  kolorystycznych dają ciekawe możliwości
aranżacyjne i ułatwiają podjęcie  decyzji o wyposażeniu łazienki w Twins.

Meble Twins wykonane są z płyty wilgocioodpornej. Dzięki temu przez długie lata nie będą ulegały rozwarstwieniom
podczas użytkowania w wilgotnym środowisku. 

Sanitec Koło jest wiodącym producentem i dystrybutorem wyrobów wyposażenia łazienek w Polsce.  W ofercie
firmy są wyroby marki KOŁO i Keramag, m.in.: ceramika i meble  łazienkowe, wanny i brodziki akrylowe, kabiny
prysznicowe oraz systemy  instalacyjne.
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Zestaw łazienkowy z:
umywalka z misą prostokątną 50cm
szafka wisząca podumywalkowa z szufladą 50x37x46cm
Cena brutto: 831zł

Szafka wisząca boczna, wysoka z drzwiami
Wymiary: 31,5x140x32,1cm
Cena brutto: 675zł

Sanitec KOŁO
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Więcej informacji z firmy Sanitec KOŁO ( press box ) 
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